CRONOGRAMA  1

PROCESSO SEI Nº 23243.009565/2022-19
DOCUMENTO SEI Nº 1684351

O Diretor-Geral do Campus Ariquemes do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso
II,  torna público a    Prorrogação de Cronograma do  EDITAL Nº 47/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE
22 DE JULHO DE 2022.

SELEÇÃO DE CANDIDATAS AO CURSO  DE FORMAÇÃO INICIAL EM CONSULTOR DE
IMAGEM E ESTILO, NA MODALIDADE À DISTÂNCIA DO PROJETO DE EMPODERAMENTO
DA MULHER - EDIÇÃO/2022

 Onde se lê:

8. CRONOGRAMA

No. Etapa Período Meio

2 Inscrições das candidatas até as
18:00 horas

Até
14/08/2022 https://forms.gle/rQ2zqZ5Yuib4zRmM7

3 Resultado Preliminar 19/08/2022 https://portal.ifro.edu.br/ariquemes/editais/extensao

4 Recurso contra os resultados da
Preliminar. 22/08/2022 Conforme Anexo I, pelo e-mail

empoderamento.ariquemes@ifro.edu.br
5 Resultado Final 25/08/2022 https://portal.ifro.edu.br/ariquemes/editais/extensao
6  Aula inaugural 01/09/2022 Campus Ariquemes

Lê-se:

8. CRONOGRAMA

Etapa Período Meio

2 Inscrições das candidatas Até
21/08/2022 https://forms.gle/rQ2zqZ5Yuib4zRmM7

3 Resultado Preliminar 25/08/2022 https://portal.ifro.edu.br/ariquemes/editais/extensao

4 Recurso contra os resultados da
Preliminar. 26/08/2022 Conforme Anexo I, pelo e-mail

empoderamento.ariquemes@ifro.edu.br
5 Resultado Final 29/08/2022 https://portal.ifro.edu.br/ariquemes/editais/extensao
6  Aula inaugural 01/09/2022 Campus Ariquemes

https://forms.gle/rQ2zqZ5Yuib4zRmM7
http://www.ifro.edu.br/
http://www.ifro.edu.br/
https://forms.gle/rQ2zqZ5Yuib4zRmM7
http://www.ifro.edu.br/
http://www.ifro.edu.br/

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
11/08/2022, às 16:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1684351
e o código CRC 2ACF81D4.

Referência: Processo nº 23243.009565/2022-19 SEI nº 1684351

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0